
PROCEDIMIENTO SELECTIVO DE ACCESO AL CUERPO DE CATEDRÁTICOS DE ENSEÑANZA SECUNDARIA

ANEXO I

LISTADO PROVISIONAL DE PUNTUACIÓN

Especialidad: 112 - Organización y proyectos de fabricación mecánica

DNI Apellidos y nombre Acceso Ap. I Ap. II Ap. III Baremo Ap. 1.1 Ap. 1.2.1 Ap. 1.2.2 Ap. 1.2.3 Ap. 1.2.4 Ap. 1.2.5 Ap. 1.2.6 Ap. 1.2.7 Ap. 1.2.8 Ap. 1.2.9 Ap. 1.2.10 Ap. 1.2.11 Ap. 1.2.12 Ap. 1.2.13 Ap. 1.2 Ap. 2.1 Ap. 2.2

***3931* BELTRAN RODRIGUEZ, PABLO 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,3250 1,6000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5249 0,0000 2,4499 3,0000 0,0000

***3804* BUENO SALVADOR, VICENTE 1 5,5000 3,0000 0,0875 8,5875 4,0000 0,0000 1,6000 0,0000 1,4000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 0,2500

***6782* CALLE FERNANDEZ, BIENVENIDO 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***5358* CALVO ALONSO, LUIS MIGUEL 1 5,3998 3,0000 0,2000 8,5998 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,9498 0,0000 1,3998 3,0000 0,0000

***4953* FUENTE MARTINEZ, EVANGELINA DE 1 2,7744 3,0000 0,2000 5,9744 1,2496 0,0000 0,0000 0,6750 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,8498 0,0000 1,5248 3,0000 0,0000

***7025* GOMEZ MARTIN, ADORACION 1 5,1250 3,0000 0,2000 8,3250 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1500 0,0000 0,0000 0,3750 0,0000 0,0000 0,0000 0,6000 0,0000 1,1250 3,0000 0,0000

***0490* HIDALGO DE MARCO, NURIA JOSE 1 3,8496 3,0000 0,0100 6,8596 2,7496 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,5000 0,0000 1,1000 3,0000 0,0000

***5001* HUERGA FERNANDEZ, IGNACIO 1 2,2496 3,0000 0,0050 5,2546 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,1000

***6492* JIMENEZ MORENO, JESUS 1 4,4121 3,0000 0,0000 7,4121 3,2496 0,0000 0,0000 0,7625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 1,1625 3,0000 0,7500

***6569* LOPEZ UÑA, M. NURIA 1 3,6746 3,0000 1,3625 8,0371 2,2496 0,0000 0,0000 0,3750 0,7500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3000 0,0000 1,4250 3,0000 0,0000

***5231* MARTIN EGUEN, MARTA 1 5,5000 3,0000 0,2000 8,7000 4,0000 0,0000 0,0000 0,2875 1,3500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,3249 0,1000 2,0624 3,0000 0,8000

***9798* MARTINEZ ABEJON, JESUS 1 5,5000 3,0000 0,0000 8,5000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4625 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 2,4625 3,0000 0,0000

***0693* MARTINEZ PEÑA, ARTURO 1 3,2496 3,0000 0,0000 6,2496 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***4954* MIÑAMBRES MARTIN, JULIO 1 5,5000 3,0000 0,8063 9,3063 4,0000 0,0000 0,0000 0,7500 0,6125 0,0000 0,0000 1,0750 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 2,5000 3,0000 0,3500

***6713* MONTIEL SANCHEZ, ENRIQUE 1 4,0000 3,0000 0,0000 7,0000 4,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***3376* PELAEZ FRANCO, ANTONIO MANUEL 1 2,2496 3,0000 0,0250 5,2746 2,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 3,0000 0,0000

***3469* RODRIGUEZ LOPEZ, RAQUEL 1 4,3496 3,0000 0,0100 7,3596 3,2496 0,0000 0,0000 0,0000 0,4500 0,0000 0,2000 0,2500 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 1,1000 3,0000 1,6000

***6905* SANDIN CANO, CARLOS 1 5,5000 3,0000 0,1175 8,6175 3,2496 0,0000 1,0000 0,0000 1,1500 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1830 0,0000 2,3330 3,0000 0,0000

***5182* VIDAL BLAS, MANUEL 1 5,5000 3,0000 0,4125 8,9125 4,0000 0,0000 1,1328 0,6000 1,3250 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0000 0,0000 2,5000 3,0000 2,2000
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DNI Apellidos y nombre Acceso

***3931* BELTRAN RODRIGUEZ, PABLO 1

***3804* BUENO SALVADOR, VICENTE 1

***6782* CALLE FERNANDEZ, BIENVENIDO 1

***5358* CALVO ALONSO, LUIS MIGUEL 1

***4953* FUENTE MARTINEZ, EVANGELINA DE 1

***7025* GOMEZ MARTIN, ADORACION 1

***0490* HIDALGO DE MARCO, NURIA JOSE 1

***5001* HUERGA FERNANDEZ, IGNACIO 1

***6492* JIMENEZ MORENO, JESUS 1

***6569* LOPEZ UÑA, M. NURIA 1

***5231* MARTIN EGUEN, MARTA 1

***9798* MARTINEZ ABEJON, JESUS 1

***0693* MARTINEZ PEÑA, ARTURO 1

***4954* MIÑAMBRES MARTIN, JULIO 1

***6713* MONTIEL SANCHEZ, ENRIQUE 1

***3376* PELAEZ FRANCO, ANTONIO MANUEL 1

***3469* RODRIGUEZ LOPEZ, RAQUEL 1

***6905* SANDIN CANO, CARLOS 1

***5182* VIDAL BLAS, MANUEL 1

Ap. 3.1.1.1 Ap. 3.1.1.2 Ap. 3.1.1.3 Ap. 3.1.2.1 Ap. 3.1.2.2 Ap. 3.1.2.3 Ap. 3.1.2.4 Ap. 3.1.2.5 Ap. 3.1.2.6 Ap. 3.1.3.1 Ap. 3.1.3.2 Ap. 3.1.3.3 Ap. 3.1.3.4 Ap. 3.1.3.5 Ap. 3.1.4.1 Ap. 3.1.4.2 Ap. 3.1 Ap. 3.2.1 Ap. 3.2.2 Ap. 3.2.3 Ap. 3.2

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0875 0,0875

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0100 0,0100

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0050 0,0050

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 1,3500 0,0125 1,3625

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,6500 0,1563 0,8063

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0250 0,0250

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0100 0,0100

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,1000 0,0000 0,1000 0,0000 0,0175 0,0175

0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,0000 0,2000 0,0000 0,0000 0,4000 0,0000 0,0125 0,0125
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